Willelmus #Godefridus dictus# Gobel (dg: -inus) fratres et Katherina eorum soror liberi quondam #Godefridi# Gobels (dg: -n) fabri de Geffen cum tutore hereditates infrascriptas sitas in parochia de Geffen scilicet (dg: sex et) quinque et dimidium hont terre sita retro locum 'Vespertijt

inter hereditatem cuiusdam dicte Goetstu ex uno et inter hereditatem Johannis de Brede ex alio item (dg: h) octo hont terre site' ibidem in loco dicto Vinckel inter hereditatem quondam Margarete de Lent ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio item dimidium juger terre situm ibidem ad locum dictum #aen# die Brede Heijde inter hereditatem Johannis de Brede ex uno et inter hereditatem quondam Alberti Smijt de Geffen ex alio item dimidium (dg: ?ter) juger terre situm ad dictum locum aen die Brede Heijde vocatum #contigue# iuxta hereditatem Willelmi van den Perre ex uno (dg: et inter) item tres lopinatas terre sitas in loco dicto int Geffenssche Velt inter hereditatem Theoderici Peters soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Ghenen soens ex alio item (dg: lo) unam lopinatam terre dictam #Colenbrake# sitam in dicto loco dat Geffensche Velt vocato inter hereditatem quondam (dg: Petri) Mathei Becker ex utroque latere item quoddam domistadium situm ad locum dictum den Geffensche Hoevel duas lopinatas terre continens inter hereditatem Elizabeth Smeets ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Stegen (dg: ex uno et inter) ex alio atque unam lopinatam terre sitam in dicto (dg: loco) loco int Geffensche Velt vocato inter hereditatem Johannis Hogenoen ex uno et inter hereditatem Johannis Ghijssele soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio quondam Godefridi Gobels soen de Roesmalen promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis duodecim (dg: solj) solidis census hereditarii Willelmo de Nuwelant ex dicto domistadio atque uno denario census dicto Willelmo ex dicta lopinata terre dicta die Colenbrak[e] annuatim exinde de jure solvendis ut dicebant promittentes #insuper# indivisi (dg: super) cum tutore super habita et habenda quod ipsi Elizabeth eorum sororem filiam dicti quondam Godefridi Gobelen de Geffen fabri perpetue talem habebunt quod ipsa numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Gheel et Best datum in profesto Luce ewangeliste.

BP 1182 p 605r 04 ma 17-10-1401.

Willelmus van Dijegheden ev Mechtildis dvw Henricus Raet, door wijlen voornoemde Henricus Raet verwekt bij wijlen zijn vrouw Bela dvw Henricus van den Laer, droeg over aan Jacobus gnd Berwijns soen van Osse een b-erfcijns van 30 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of de waarde, met Lichtmis bij Oss te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd op Hovel, bij de berg gnd Ruenberch, (2) een stuk land gnd die Langacker, (3) een stuk land aldaar, gnd Broecrot, bij de tuin van een zekere Joseph, (4) een stuk land, bij de akker gnd die Bijesacker, welke cijns Hermannus Theij van Osse en Henricus gnd Cortken, tbv kv Cristina en wijlen Gerardus gnd Kitaerts, gekocht had van Rodolphus gnd Bouelken van Os, en welke cijns voornoemde Willelmus van Diegheden nu bezit.

Willelmus de Dijegheden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Raet (dg: -s) ab eodem quondam Henrico Raet et quondam Bela filia quondam Henrici van den Laer pariter genite hereditarium censum triginta solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hoc computato (dg: v) vel (dg: valorem) valore eiusdem solvendum anno quolibet in festo purificationis et apud Osse tradendum de pecia terre sita in Osse in loco dicto op Hovel prope montem dictum Ruenberch et de pecia terre (dg: sita in Osse in loco dicto) dicta die Langacker et de pecia terre ibidem sita dicta Broecrot prope ortum (hier staan: ..) dicti Joseph et de pecia terre sita prope agrum dictum die Bijesacker quem censum (dg: Rodol) Hermannus Theij de Osse et (dg: He) Henricus dictus Cortken ad opus liberorum Cristine et quondam Gerardi dicti Kitaerts erga Rodolphum dictum Bouelken de Os emendo adquisierat et quem censum dictus Willelmus de Diegheden nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Jacobo dicto Berwijns soen de Osse cum litteris et jure promittens super omnia

'et obligationem et impeticionem ex parte sui et 'et dictorum liberorum dictorum quondam Cristine et quondam Gerardi Kitaerts et quorumcumque heredum eorundem liberorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 605r 05 ma 17-10-1401.

Johannes van Os zvw Petrus van Os van Gewanden verkocht aan Johannes van Gewanden een stuk land, ongeveer 7½ hont groot, in Alem, ter plaatse gnd dat Alems Broec, ter plaatse gnd den Breden Camp, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van Gewanden, met een eind strekkend aan de plaats gnd tsHertogen Weteringe, belast met een cijns aan de abt van van het klooster van Sint-....., zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes de Os filius quondam Petri de Os de Gewanden peciam terre septem 'cum (dg: dio) dimidio hont terre #vel circiter# continentem sitam in parochia de Alem ad locum dictum dat Alems Broec in loco dicto den Breden Camp inter hereditatem Johannis de Gewanden ex utroq[ue] tendentem cum uno fine ad locum dictum tsHertogen Weteringe in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto [Johanni] de Gewanden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: monasterio) domino abbati monasterii sancti ..... annuatim exinde de jure solvendo atque aggeribus dictis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spec[tantibus] et infra terram sitis ut dicebat. Testes Aa et Penu datum supra.